FDP

Die Liberalen

Ortspartei Sevelen

Datum
09.01.2024

18.01.2024
30.01.2024
01.02.2024
15.02.2024
22.02.2024
03.03.2024
12.03.2024
19.03.2024
14.04.2024
23.04.2024
25.05.2024
09.06.2024
12.06.2024
13.06.2024
18.06.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
19.09.2024
22.09.2024
20.11.2024
24.11.2024
26.11.2024
05.12.2024
18.03.2025

Legende:
blau fett:

blau:

schwarz fett:

schwarz:
kursiv:

Einladungen, Detailprogramme & Anderungen werden von den zustandigen Stellen zugestellt.

Jahresprogramm 2024

Anlass
Neujahrsbegriissung FDP Werdenberg, Schléssli Sax

Kantonale Mitgliederversammlung (Rheintal)

Vorstandssitzung Ortspartei Sevelen

Freiheit und Eigenverantwortung; Wahlanlass FDP Grabs — Rest. Schafli
FDP-Raclette-Abend Region (Vorstand, Mandatare und Funktionére)
Sessionshock FDP Werdenberg (vorgangig PL-Sitzung)
Eidgendssische Abstimmung

ordentliche Mitgliederversammlung (HV) der FDP Sevelen
Birgerversammlung (Rechnung 2023)

Wahlsonntag (2. Wahlgang)

Vorstandssitzung Ortspartei Sevelen

s'Fescht in Sevelen mit FDP-Beteiligung

Eidgendssische Abstimmung

Vorstandssitzung Ortspartei Sevelen

Mitgliederversammlung 2024; FDP Werdenberg
Informationsveranstaltung Gemeinde Sevelen

Mitglieder Anlass; Grill & Besichtigung Werdenberger Binnenkanal
Gedankenaustausch zwischen den Parteien und Gemeinderat
Kantonale Mitgliederversammlung (Werdenberg)

Sessionshdck FDP Werdenberg

Eidgendssische Abstimmung

ao MV zur Vorbereitung der Birgerversammlung, Sevelen
Eidgendssische Abstimmung

Birgerversammlung (Budget 2025)

Sessionshock FDP Werdenberg

Ordentliche Mitgliederversammlung der FDP Sevelen

und Vorbereitung der Birgerversammlung (Rechnung 2024)

Mitgliederveranstaltungen Ortspartei und wichtige Termine
Mitgliederveranstaltung Regionalpartei und Kantonalpartei,
Burgerversammlungen Sevelen und weitere Mitgliedertermine
Vorstands- und Mandatarensitzungen Ortspartei Sevelen
Parteileitungs- und Vorstandssitzungen, regionale und kantonale
Abstimmungen und eidgendssische Themen
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